
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 
 
09.11.2011.                                                                                                                          Nr.366 

(prot. Nr.41, 9.p.) 
  

 

Par licences Nr.21032 siltumenerģijas  
ražošanai anulēšanu  
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „DUBULTU ŠĶELDA” 
 
 Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk - Komisija) 2011.gada 
13.oktobrī ir saņēmusi un izvērtējusi maksātnespējīgās sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
„DUBULTU ŠĶELDA”, vienotais reģistrācijas numurs: 40003330156, juridiskā adrese: 
Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021, (turpmāk – SIA „DUBULTU ŠĶELDA”) 2011.gada 
11.oktobra iesniegumu Nr.49 ar lūgumu anulēt licenci Nr.21032 siltumenerģijas ražošanai un 
lēmumu pieņemšanai nepieciešamos dokumentus un informāciju. 
 

Komisija konstatē un secina: 
  

1. Energoapgādes regulēšanas padome 1997.gada 29.decembrī izsniedza sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību „DUBULTU ŠĶELDA” licenci Nr.21032 siltumenerģijas ražošanai uz 
laiku no 1997.gada 29.decembra līdz 2017.gada 28.decembrim ar licences darbības zonu 
Jūrmalas pilsētā (turpmāk – licence Nr.21032).    

2. Ar Rīgas pilsētas Kurzemes rajona tiesas 2011.gada 16.maija spriedumu SIA 
„DUBULTU ŠĶELDA” ir pasludināts maksātnespējas process. 2011.gada 7.septembrī SIA 
„DUBULTU ŠĶELDA” noslēdza pirkuma līgumu ar SIA „LKP Solutions”, saskaņā ar kuru 
SIA „LKP Solutions” iegādājās  SIA „DUBULTU ŠĶELDA” ķermeniskās un bezķermeniskās 
lietas un saimnieciskos labumus. 2011.gada 12.septembrī SIA „DUBULTU ŠĶELDA” ar 
pieņemšanas nodošanas aktu nodeva SIA „LKP Solutions” uzņēmumu kā kopumu – 
ķermeniskās un bezķermeniskās lietas un saimnieciskos labumus. 

3. SIA ,,DUBULTU ŠĶELDA” ir iesniegusi Komisijā pamatotu ierosinājumu licences 
Nr.21032 anulēšanai. 

4. Komisija ir saņēmusi visus Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumos 
Nr.664 ,,Sabiedrisko pakalpojumu licencēšanas noteikumi” noteiktos dokumentus licences 
Nr.21032 anulēšanai. 



 2 

5. SIA „DUBULTU ŠĶELDA” pilnvarotais pārstāvis tika uzaicināts uz Komisijas 
padomes sēdi, bet neieradās. 

 

Pamatojoties uz likuma ,,Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, 
18.panta trešās daļas 4.punktu un piekto daļu, Administratīvā procesa likuma 55.panta 
1.punktu un 63.panta pirmās daļas 1.punktu, 
 

padome nolemj: 

 anulēt SIA „DUBULTU ŠĶELDA” licenci Nr.21032 ar 2011.gada 10. novembri. 

 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā apgabaltiesā viena mēneša laikā 
no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto administratīvo 
aktu. 
 
 
 
 
 
Priekšsēdētājs                                 V.Lokenbahs            
 
          
 


